
18 RAYONNAGES

FERMOSTOCK 6611 / 6622 / 6811

hauteur max. 
niveaux

espacement 
(mm)

hauteur 
min/max  
(pieds réglables)

Code art.
profondeur 
360

Code art.
profondeur 
460

Code art.
profondeur 
560

1685 mm 10 150 1683 - 1695 FCA-1300 FCA-1400 FCA-1500

1800 mm 11 150 1798 - 1810 FCA-1301 FCA-1401 FCA-1501

2135 mm 13 150 2133 - 2145 FCA-1302 FCA-1402 FCA-1502

2435 mm 15 150 2433 - 2445 FCA-1303 FCA-1403 FCA-1503

Liste d’articles détaillée - toutes versions

longueur
hors tout
A (mm)

modules 
(A/B)

longueur 
d’axe
B (mm)

longueur
longeron
C (mm)

charge
(kg)*

Code art.
profondeur 
360

Code art.
profondeur 
460

Code art.
profondeur 
560

6611

660 AA 630 602 175 FCA-2300 FCA-2400 FCA-2500

780 AB 750 722 175 FCA-2310 FCA-2410 FCA-2510

900 BB 870 842 175 FCA-2320 FCA-2420 FCA-2520

960 AAA 930 902 175 FCA-2330 FCA-2430 FCA-2530

1080 AAB 1050 1022 175 FCA-2340 FCA-2440 FCA-2540

1200 ABB 1170 1142 175 FCA-2350 FCA-2450 FCA-2550

1320 BBB 1290 1262 175 FCA-2360 FCA-2460 FCA-2560

1500 AABB 1470 1442 175 FCA-2370 FCA-2470 FCA-2570

1620 ABBB 1590 1562 120 FCA-2380 FCA-2480 FCA-2580

1740 BBBB 1710 1682 120 FCA-2390 FCA-2490 FCA-2590

6622

660 AA 630 602 200 FCB-2400 FCB-2500

780 AB 750 722 200 FCB-2410 FCB-2510

900 BB 870 842 200 FCB-2420 FCB-2520

960 AAA 930 902 200 FCB-2430 FCB-2530

1080 AAB 1050 1022 200 FCB-2440 FCB-2540

1200 ABB 1170 1142 200 FCB-2450 FCB-2550

1320 BBB 1290 1262 200 FCB-2460 FCB-2560

1500 AABB 1470 1442 200 FCB-2470 FCB-2570

1620 ABBB 1590 1562 120 FCB-2480 FCB-2580

1740 BBBB 1710 1682 120 FCB-2490 FCB-2590

6811

660 AA 630 602 250 FCC-2300 FCC-2400 FCC-2500

780 AB 750 722 250 FCC-2310 FCC-2410 FCC-2510

900 BB 870 842 250 FCC-2320 FCC-2420 FCC-2520

960 AAA 930 902 250 FCC-2330 FCC-2430 FCC-2530

1080 AAB 1050 1022 250 FCC-2340 FCC-2440 FCC-2540

1200 ABB 1170 1142 250 FCC-2350 FCC-2450 FCC-2550

1320 BBB 1290 1262 250 FCC-2360 FCC-2460 FCC-2560

1500 AABB 1470 1442 250 FCC-2370 FCC-2470 FCC-2570

1620 ABBB 1590 1562 150 FCC-2380 FCC-2480 FCC-2580

1740 BBBB 1710 1682 150 FCC-2390 FCC-2490 FCC-2590

A
B
C

échelle

clayettes

A B
300 420

*Selon le type, la longueur, la construction et une charge régulière
(120 kg à partir de 1620 mm).


